
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Torneo 2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI 2211014A

Luogo Fossano  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 04-11-2022 - 06-11-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - GUERRA M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Zerbin Simone

1Costamagna Francesco

2
Paolini Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 2N Zerbin Simone 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.251630 1856 2223 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 4 1N Costamagna Francesco4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501855 1686 1927 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

3 5 1N Paolini Marco 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.251854 1640 1880 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

4 3 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1875 1710 1860 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

5 1 CM Torrione William 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.75 1909 1580 1730 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

6 7 1N Giraudo Francesco 3.5 ITA 11.0012.006.50 6.75 1794 1461 1731 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

7 13 1N Storai Ivo 3.0 ITA 14.0016.5010.009.50 1697 1670 1863 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

8 8 1N Mondino Ivano 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1794 1678 1750 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

9 2 CM Gallitto Salvatore 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.50 1899 1555 1628 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

10 14 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 10.0010.006.00 7.00 1677 1494 1838 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1955

11 6 NC Egli Urs 3.0 ITA 11.5013.007.00 6.00 1825 1400 1593 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2009

12 24 NC Campaci Marco 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1325 1642 1715 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2003

13 17 3N Miotto Enrico 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1576 1584 1777 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

14 11 CM Degiorgis Giorgio 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1704 1595 1716 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

15 20 3N Ribero Simone 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1449 1350 1711 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

16 10 1N Medaglia Enzo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1720 1391 1512 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1970

17 30 NC Marletta Simone 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 999 1464 1272 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2013

18 32 NC Prandi Mario 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 3.00 999 1492 1242 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1971

19 15 2N Flego Dario 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1639 1488 1657 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

20 9 1N Giordana Diego 2.0 ITA 13.5014.009.50 3.50 1776 1660 1589 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1986

21 22 NC Belliardo Luca 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1348 1479 1649 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2011

22 19 3N Olivero Massimiliano2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1479 1479 1407 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

23 21 NC Uberto Paolo 2.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1393 1431 1480 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1978

24 31 NC Pantano Davide 2.0 ITA 9.50 11.006.00 4.25 999 1472 1305 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

25 12 2N Vendramini Ivano 2.0 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1698 1341 1510 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1968

26 29 NC Dodaro Mattia 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 999 1697 1402 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1991

27 18 2N Ravera Eros 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.25 1489 1243 1458 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1986

28 27 NC Carrisi Roberto 1.5 ITA 4.50 4.50 2.50 1.00 1196 1348 1262 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1967

29 23 NC Chiaramello Ivano 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 1340 1453 1334 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

30 26 NC Fumero Luca 1.0 ITA 8.50 10.506.00 2.00 1279 1455 1216 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1965

31 28 NC Dadone Paolo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1393 1141 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2009

32 25 2N Borello Paola 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1295 1470 886 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Belliardo Luca ITA PIE CN 1348 1479 1649 2011 M 28559916 194192

25 2N Borello Paola ITA PIE CN 1295 1470 886 1946 F 831913 105096

24 NC Campaci Marco ITA PIE CN 1325 1642 1715 2003 M 2816518 155310

27 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1196 1348 1262 1967 M 28575776 197766

23 NC Chiaramello Ivano ITA PIE CN 1340 1453 1334 1997 M 2863915 174235

14 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1677 1494 1838 1955 M 809977 100506

4 1N Costamagna FrancescoITA PIE CN 1855 1686 1927 2004 M 28528433 184877

28 NC Dadone Paolo ITA PIE CN 999 1393 1141 2009 M 2898484 180533

11 CM Degiorgis Giorgio ITA PIE CN 1704 1595 1716 1960 M 373199187139859

3 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1875 1710 1860 1980 M 825034 120599

29 NC Dodaro Mattia ITA PIE CN 999 1697 1402 1991 M 198605

6 NC Egli Urs ITA PIE CN 1825 1400 1593 2009 M 1306685

15 2N Flego Dario ITA PIE CN 1639 1488 1657 1966 M 842842 116790

26 NC Fumero Luca ITA PIE CN 1279 1455 1216 1965 M 881368 125319

2 CM Gallitto Salvatore ITA PIE CN 1899 1555 1628 1956 M 809160 109260

9 1N Giordana Diego ITA PIE CN 1776 1660 1589 1986 M 870528 143342

7 1N Giraudo Francesco ITA PIE CN 1794 1461 1731 1998 M 894060 137238

30 NC Marletta Simone ITA PIE CN 999 1464 1272 2013 M 28571991 196543

10 1N Medaglia Enzo ITA PIE CN 1720 1391 1512 1970 M 836478 117023

17 3N Miotto Enrico ITA VEN PD 1576 1584 1777 2000 M 2858580 173659

8 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1794 1678 1750 1967 M 882208 117019

19 3N Olivero MassimilianoITA PIE CN 1479 1479 1407 1970 M 28567579 130774

31 NC Pantano Davide ITA PIE CN 999 1472 1305 1965 M 2843256 165594

5 1N Paolini Marco ITA PIE CN 1854 1640 1880 1954 M 2842152 129091

32 NC Prandi Mario ITA PIE CN 999 1492 1242 1971 M 2842160 162942

18 2N Ravera Eros ITA PIE CN 1489 1243 1458 1986 M 2808442 154523

20 3N Ribero Simone ITA PIE CN 1449 1350 1711 1999 M 28559924 182345

13 1N Storai Ivo ITA PIE CN 1697 1670 1863 1958 M 2815040 109658

1 CM Torrione William ITA PIE CN 1909 1580 1730 1978 M 822906 117713

21 NC Uberto Paolo ITA PIE CN 1393 1431 1480 1978 M 2861203 174236

12 2N Vendramini Ivano ITA PIE CN 1698 1341 1510 1968 M 28518861 113214

16 2N Zerbin Simone ITA PIE CN 1630 1856 2223 2003 M 28559932 194183

FSI - 2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI (2211014A) - Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Torrione William 3.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 13 N 1 | -1

9 2 CM Gallitto Salvatore 3.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | -1

4 3 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | 1

2 4 1N Costamagna Francesco 4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 16 N 0 | -1

3 5 1N Paolini Marco 4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 1

11 6 NC Egli Urs 3.0 ITA | 22 N Â½ | 29 B 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 24 N Â½ | -1

6 7 1N Giraudo Francesco 3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 1

8 8 1N Mondino Ivano 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N 0 | -1

20 9 1N Giordana Diego 2.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 1

16 10 1N Medaglia Enzo 2.5 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 29 N Â½ | 24 B 0 | 19 B 1 | 1

14 11 CM Degiorgis Giorgio 2.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 1

25 12 2N Vendramini Ivano 2.0 ITA | 29 N 0 | 31 B Â½ | 18 N 1 | 6 N 0 | 21 B Â½ | -1

7 13 1N Storai Ivo 3.0 ITA | 30 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 1

10 14 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 31 N Â½ | 22 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 0 0 | 0

19 15 2N Flego Dario 2.0 ITA | 32 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 1

1 16 2N Zerbin Simone 4.5 ITA | 1 N 1 | 7 B Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1

13 17 3N Miotto Enrico 3.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 9 N 1 | -1

27 18 2N Ravera Eros 1.5 ITA | 0 0 | 30 N Â½ | 12 B 0 | 26 B 1 | 32 N 0 | 0

22 19 3N Olivero Massimiliano 2.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 10 N 0 | -1

15 20 3N Ribero Simone 2.5 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 2 B 0 | 30 N Â½ | 29 B 1 | 1

23 21 NC Uberto Paolo 2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 32 B Â½ | 12 N Â½ | -1

21 22 NC Belliardo Luca 2.0 ITA | 6 B Â½ | 14 N 0 | 30 B Â½ | 31 N 1 | 2 B 0 | 1

29 23 NC Chiaramello Ivano 1.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 11 N 0 | 17 N 0 | 30 B 0 | -1

12 24 NC Campaci Marco 3.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

32 25 2N Borello Paola 1.0 ITA | 9 N 0 | 1 B 0 | 27 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 0

30 26 NC Fumero Luca 1.0 ITA | 10 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 18 N 0 | 27 N Â½ | -1

28 27 NC Carrisi Roberto 1.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 26 B Â½ | 0

31 28 NC Dadone Paolo 1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 31 B 0 | 0

26 29 NC Dodaro Mattia 1.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 7 B 0 | 20 N 0 | 1

17 30 NC Marletta Simone 2.5 ITA | 13 N 0 | 18 B Â½ | 22 N Â½ | 20 B Â½ | 23 N 1 | -1

24 31 NC Pantano Davide 2.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | -1

18 32 NC Prandi Mario 2.5 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | 18 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Belliardo Luca ITA 1348 3 0.50 0.28 0.22 1479.801649 2011 M 28559916 194192

25 2N Borello Paola ITA 1295 3 0.00 0.80 -0.8 1470.00886 1946 F 831913 105096

24 NC Campaci Marco ITA 1325 5 3.00 0.94 2.06 1642.201715 2003 M 2816518 155310

27 NC Carrisi Roberto ITA 1196 4 1.50 1.22 0.28 1348.251262 1967 M 28575776 197766

23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 4 1.00 1.07 -0.07 1453.801334 1997 M 2863915 174235

14 CM Chiesa Giuseppe ITA 1677 3 2.50 1.51 0.99 1494.251838 1955 M 809977 100506

4 1N Costamagna FrancescoITA 1855 5 4.00 3.48 0.52 1686.801927 2004 M 28528433 184877

11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704 4 1.50 1.71 -0.21 1595.601716 1960 M 373199187139859

3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875 5 3.50 3.50 0 1710.401860 1980 M 825034 120599

6 NC Egli Urs ITA 1825 4 2.00 3.26 -1.26 1400.001593 2009 M 1306685

15 2N Flego Dario ITA 1639 3 0.00 0.81 -0.81 1488.001657 1966 M 842842 116790

26 NC Fumero Luca ITA 1279 5 1.00 1.50 -0.5 1455.401216 1965 M 881368 125319

2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 5 3.00 4.21 -1.21 1555.801628 1956 M 809160 109260

9 1N Giordana Diego ITA 1776 5 2.00 3.04 -1.04 1660.401589 1986 M 870528 143342

7 1N Giraudo Francesco ITA 1794 4 2.50 2.98 -0.48 1461.001731 1998 M 894060 137238

10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 4 2.00 2.93 -0.93 1391.401512 1970 M 836478 117023

17 3N Miotto Enrico ITA 1576 4 2.00 1.29 0.71 1584.601777 2000 M 2858580 173659

8 1N Mondino Ivano ITA 1794 5 3.00 3.07 -0.07 1678.001750 1967 M 882208 117019

19 3N Olivero MassimilianoITA 1479 5 2.00 2.59 -0.59 1479.001407 1970 M 28567579 130774

5 1N Paolini Marco ITA 1854 5 4.00 3.71 0.29 1640.001880 1954 M 2842152 129091

18 2N Ravera Eros ITA 1489 2 1.00 1.00 0 1243.751458 1986 M 2808442 154523

20 3N Ribero Simone ITA 1449 2 0.00 0.16 -0.16 1350.201711 1999 M 28559924 182345

13 1N Storai Ivo ITA 1697 4 2.00 1.26 0.74 1670.001863 1958 M 2815040 109658

1 CM Torrione William ITA 1909 5 3.50 4.17 -0.67 1580.401730 1978 M 822906 117713

21 NC Uberto Paolo ITA 1393 4 1.50 1.47 0.03 1431.001480 1978 M 2861203 174236

12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 3 1.50 1.96 -0.46 1341.001510 1968 M 28518861 113214

16 2N Zerbin Simone ITA 1630 5 4.50 1.08 3.42 1856.402223 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Dadone Paolo ITA 999 1 0.00 0.80 0.2 6 1393.501141 2009 M 180533

29 NC Dodaro Mattia ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 33 1697.201402 1991 M 198605

30 NC Marletta Simone ITA 999 0 0.00 0.50 2 60 1464.601272 2013 M 196543

31 NC Pantano Davide ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 36 1472.201305 1965 M 165594

32 NC Prandi Mario ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1492.501242 1971 M 162942
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William ITA 1909   |  16 2N Zerbin Simone ITA 1630 0 - 1

2 17 3N Miotto Enrico ITA 1576   |  2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 0 - 1

3 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875   |  19 3N Olivero Massimiliano ITA 1479 1 - 0

4 20 3N Ribero Simone ITA 1449   |  4 1N Costamagna Francesco ITA 1855 0 - 1

5 5 1N Paolini Marco ITA 1854   |  21 NC Uberto Paolo ITA 1393 1 - 0

6 22 NC Belliardo Luca ITA 1348   |  6 NC Egli Urs ITA 1825 Â½ - Â½

7 7 1N Giraudo Francesco ITA 1794   |  23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 1 - 0

8 24 NC Campaci Marco ITA 1325   |  8 1N Mondino Ivano ITA 1794 0 - 1

9 9 1N Giordana Diego ITA 1776   |  25 2N Borello Paola ITA 1295 1 - 0

10 26 NC Fumero Luca ITA 1279   |  10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 0 - 1

11 11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704   |  28 NC Dadone Paolo ITA 999 1 - 0

12 29 NC Dodaro Mattia ITA 999   |  12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 1 - 0

13 13 1N Storai Ivo ITA 1697   |  30 NC Marletta Simone ITA 999 1 - 0

14 31 NC Pantano Davide ITA 999   |  14 CM Chiesa Giuseppe ITA 1677 Â½ - Â½

15 15 2N Flego Dario ITA 1639   |  32 NC Prandi Mario ITA 999 1 - 0

16 18 2N Ravera Eros ITA 1489   |  0 - F

17 27 NC Carrisi Roberto ITA 1196   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gallitto Salvatore 1 ITA 1899   |  9 1N Giordana Diego 1 ITA 1776 0 - 1

2 10 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1720   |  3 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1875 0 - 1

3 4 1N Costamagna Francesco 1 ITA 1855   |  11 CM Degiorgis Giorgio 1 ITA 1704 1 - 0

4 13 1N Storai Ivo 1 ITA 1697   |  5 1N Paolini Marco 1 ITA 1854 Â½ - Â½

5 16 2N Zerbin Simone 1 ITA 1630   |  7 1N Giraudo Francesco 1 ITA 1794 Â½ - Â½

6 8 1N Mondino Ivano 1 ITA 1794   |  15 2N Flego Dario 1 ITA 1639 1 - 0

7 6 NC Egli Urs 0.5 ITA 1825   |  29 NC Dodaro Mattia 1 ITA 999 1 - 0

8 14 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1677   |  22 NC Belliardo Luca 0.5 ITA 1348 1 - 0

9 12 2N Vendramini Ivano 0 ITA 1698   |  31 NC Pantano Davide 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

10 25 2N Borello Paola 0 ITA 1295   |  1 CM Torrione William 0 ITA 1909 0 - 1

11 28 NC Dadone Paolo 0 ITA 999   |  17 3N Miotto Enrico 0 ITA 1576 0 - 1

12 30 NC Marletta Simone 0 ITA 999   |  18 2N Ravera Eros 0 ITA 1489 Â½ - Â½

13 19 3N Olivero Massimiliano 0 ITA 1479   |  24 NC Campaci Marco 0 ITA 1325 0 - 1

14 32 NC Prandi Mario 0 ITA 999   |  20 3N Ribero Simone 0 ITA 1449 0 - 1

15 21 NC Uberto Paolo 0 ITA 1393   |  26 NC Fumero Luca 0 ITA 1279 Â½ - Â½

16 23 NC Chiaramello Ivano 0 ITA 1340   |  27 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1196 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1875   |  8 1N Mondino Ivano 2 ITA 1794 Â½ - Â½

2 9 1N Giordana Diego 2 ITA 1776   |  4 1N Costamagna Francesco 2 ITA 1855 0 - 1

3 5 1N Paolini Marco 1.5 ITA 1854   |  14 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1677 Â½ - Â½

4 16 2N Zerbin Simone 1.5 ITA 1630   |  6 NC Egli Urs 1.5 ITA 1825 1 - 0

5 7 1N Giraudo Francesco 1.5 ITA 1794   |  13 1N Storai Ivo 1.5 ITA 1697 0 - 1

6 1 CM Torrione William 1 ITA 1909   |  17 3N Miotto Enrico 1 ITA 1576 1 - 0

7 20 3N Ribero Simone 1 ITA 1449   |  2 CM Gallitto Salvatore 1 ITA 1899 0 - 1

8 29 NC Dodaro Mattia 1 ITA 999   |  10 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1720 Â½ - Â½

9 11 CM Degiorgis Giorgio 1 ITA 1704   |  23 NC Chiaramello Ivano 1 ITA 1340 1 - 0

10 15 2N Flego Dario 1 ITA 1639   |  31 NC Pantano Davide 1 ITA 999 1 - 0

11 24 NC Campaci Marco 1 ITA 1325   |  21 NC Uberto Paolo 0.5 ITA 1393 Â½ - Â½

12 18 2N Ravera Eros 0.5 ITA 1489   |  12 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA 1698 0 - 1

13 22 NC Belliardo Luca 0.5 ITA 1348   |  30 NC Marletta Simone 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 26 NC Fumero Luca 0.5 ITA 1279   |  19 3N Olivero Massimiliano 0 ITA 1479 0 - 1

15 27 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1196   |  25 2N Borello Paola 0 ITA 1295 1 - 0

16 28 NC Dadone Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

17 32 NC Prandi Mario 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Costamagna Francesco 3 ITA 1855   |  3 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1875 1 - 0

2 8 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1794   |  13 1N Storai Ivo 2.5 ITA 1697 Â½ - Â½

3 2 CM Gallitto Salvatore 2 ITA 1899   |  16 2N Zerbin Simone 2.5 ITA 1630 0 - 1

4 11 CM Degiorgis Giorgio 2 ITA 1704   |  1 CM Torrione William 2 ITA 1909 Â½ - Â½

5 15 2N Flego Dario 2 ITA 1639   |  5 1N Paolini Marco 2 ITA 1854 0 - 1

6 14 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1677   |  9 1N Giordana Diego 2 ITA 1776 1 - 0

7 6 NC Egli Urs 1.5 ITA 1825   |  12 2N Vendramini Ivano 1.5 ITA 1698 1 - 0

8 29 NC Dodaro Mattia 1.5 ITA 999   |  7 1N Giraudo Francesco 1.5 ITA 1794 0 - 1

9 10 1N Medaglia Enzo 1.5 ITA 1720   |  24 NC Campaci Marco 1.5 ITA 1325 0 - 1

10 17 3N Miotto Enrico 1 ITA 1576   |  23 NC Chiaramello Ivano 1 ITA 1340 1 - 0

11 19 3N Olivero Massimiliano 1 ITA 1479   |  27 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1196 1 - 0

12 30 NC Marletta Simone 1 ITA 999   |  20 3N Ribero Simone 1 ITA 1449 Â½ - Â½

13 21 NC Uberto Paolo 1 ITA 1393   |  32 NC Prandi Mario 1 ITA 999 Â½ - Â½

14 31 NC Pantano Davide 1 ITA 999   |  22 NC Belliardo Luca 1 ITA 1348 0 - 1

15 18 2N Ravera Eros 0.5 ITA 1489   |  26 NC Fumero Luca 0.5 ITA 1279 1 - 0

16 25 2N Borello Paola 0 ITA 1295   |  28 NC Dadone Paolo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Zerbin Simone 3.5 ITA 1630   |  4 1N Costamagna Francesco 4 ITA 1855 1 - 0

2 5 1N Paolini Marco 3 ITA 1854   |  8 1N Mondino Ivano 3 ITA 1794 1 - 0

3 13 1N Storai Ivo 3 ITA 1697   |  1 CM Torrione William 2.5 ITA 1909 0 - 1

4 3 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1875   |  11 CM Degiorgis Giorgio 2.5 ITA 1704 1 - 0

5 24 NC Campaci Marco 2.5 ITA 1325   |  6 NC Egli Urs 2.5 ITA 1825 Â½ - Â½

6 7 1N Giraudo Francesco 2.5 ITA 1794   |  15 2N Flego Dario 2 ITA 1639 1 - 0

7 22 NC Belliardo Luca 2 ITA 1348   |  2 CM Gallitto Salvatore 2 ITA 1899 0 - 1

8 9 1N Giordana Diego 2 ITA 1776   |  17 3N Miotto Enrico 2 ITA 1576 0 - 1

9 10 1N Medaglia Enzo 1.5 ITA 1720   |  19 3N Olivero Massimiliano 2 ITA 1479 1 - 0

10 12 2N Vendramini Ivano 1.5 ITA 1698   |  21 NC Uberto Paolo 1.5 ITA 1393 Â½ - Â½

11 32 NC Prandi Mario 1.5 ITA 999   |  18 2N Ravera Eros 1.5 ITA 1489 1 - 0

12 20 3N Ribero Simone 1.5 ITA 1449   |  29 NC Dodaro Mattia 1.5 ITA 999 1 - 0

13 23 NC Chiaramello Ivano 1 ITA 1340   |  30 NC Marletta Simone 1.5 ITA 999 0 - 1

14 28 NC Dadone Paolo 1 ITA 999   |  31 NC Pantano Davide 1 ITA 999 0 - 1

15 27 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1196   |  26 NC Fumero Luca 0.5 ITA 1279 Â½ - Â½

16 14 CM Chiesa Giuseppe 3 ITA 1677   |  0 - F

17 25 2N Borello Paola 0 ITA 1295   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

1 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1730 Media: 1580.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Zerbin Simone ITA 1630 279 0.84 0 0 0

2 N 25 2N Borello Paola ITA 1295 614 0.92 1 1 1

3 B 17 3N Miotto Enrico ITA 1576 333 0.88 1 2 2

4 N 11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704 205 0.76 Â½ 2 2

5 N 13 1N Storai Ivo ITA 1697 212 0.77 1 3 3

4.17 3 3

2 Gallitto Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1628 Media: 1555.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Miotto Enrico ITA 1576 323 0.87 1 1 1

2 B 9 1N Giordana Diego ITA 1776 123 0.67 0 1 1

3 N 20 3N Ribero Simone ITA 1449 450 0.92 1 2 2

4 B 16 2N Zerbin Simone ITA 1630 269 0.83 0 2 2

5 N 22 NC Belliardo Luca ITA 1348 551 0.92 1 3 3

4.21 3 3

3 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1860 Media: 1710.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Olivero Massimiliano ITA 1479 396 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 155 0.71 1 2 2

3 B 8 1N Mondino Ivano ITA 1794 81 0.61 Â½ 2 2

4 N 4 1N Costamagna Francesco ITA 1855 20 0.53 0 2 2

5 B 11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704 171 0.73 1 3 3

3.5 3 3

4 Costamagna Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1927 Media: 1686.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ribero Simone ITA 1449 406 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704 151 0.7 1 2 2

3 N 9 1N Giordana Diego ITA 1776 79 0.61 1 3 3

4 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875 -20 0.47 1 4 4

5 N 16 2N Zerbin Simone ITA 1630 225 0.78 0 4 4

3.48 4 4

FSI - 2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI (2211014A) - Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

5 Paolini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1880 Media: 1640.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Uberto Paolo ITA 1393 461 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Storai Ivo ITA 1697 157 0.71 Â½ 1 1

3 B 14 CM Chiesa Giuseppe ITA 1677 177 0.73 Â½ 1 1

4 N 15 2N Flego Dario ITA 1639 215 0.77 1 2 2

5 B 8 1N Mondino Ivano ITA 1794 60 0.58 1 3 3

3.71 3 3

6 Egli Urs
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1593 Media: 1400.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Belliardo Luca ITA 1348 477 0.92 Â½ 0 0

2 B 29 NC Dodaro Mattia ITA 999 1 0 1

3 N 16 2N Zerbin Simone ITA 1630 195 0.75 0 0 1

4 B 12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 127 0.67 1 1 2

5 N 24 NC Campaci Marco ITA 1325 500 0.92 Â½ 1 2

3.26 1 2

7 Giraudo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1731 Media: 1461.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 454 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Zerbin Simone ITA 1630 164 0.72 Â½ 1 1

3 B 13 1N Storai Ivo ITA 1697 97 0.63 0 1 1

4 N 29 NC Dodaro Mattia ITA 999 1 1 2

5 B 15 2N Flego Dario ITA 1639 155 0.71 1 2 3

2.98 2 3

8 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1750 Media: 1678.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Campaci Marco ITA 1325 469 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Flego Dario ITA 1639 155 0.71 1 2 2

3 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875 -81 0.39 Â½ 2 2

4 B 13 1N Storai Ivo ITA 1697 97 0.63 Â½ 2 2

5 N 5 1N Paolini Marco ITA 1854 -60 0.42 0 2 2

3.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

9 Giordana Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1589 Media: 1660.40 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Borello Paola ITA 1295 481 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 -123 0.33 1 2 2

3 B 4 1N Costamagna Francesco ITA 1855 -79 0.39 0 2 2

4 N 14 CM Chiesa Giuseppe ITA 1677 99 0.64 0 2 2

5 B 17 3N Miotto Enrico ITA 1576 200 0.76 0 2 2

3.04 2 2

10 Medaglia Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1512 Media: 1391.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Fumero Luca ITA 1279 441 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875 -155 0.29 0 1 1

3 N 29 NC Dodaro Mattia ITA 999 Â½ 1 1

4 B 24 NC Campaci Marco ITA 1325 395 0.92 0 1 1

5 B 19 3N Olivero Massimiliano ITA 1479 241 0.8 1 2 2

2.93 2 2

11 Degiorgis Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1716 Media: 1595.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Dadone Paolo ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N Costamagna Francesco ITA 1855 -151 0.3 0 0 1

3 B 23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 364 0.9 1 1 2

4 B 1 CM Torrione William ITA 1909 -205 0.24 Â½ 1 2

5 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875 -171 0.27 0 1 2

1.71 1 2

12 Vendramini Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1510 Media: 1341.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dodaro Mattia ITA 999 0 0 0

2 B 31 NC Pantano Davide ITA 999 Â½ 0 0

3 N 18 2N Ravera Eros ITA 1489 209 0.77 1 1 1

4 N 6 NC Egli Urs ITA 1825 -127 0.33 0 1 1

5 B 21 NC Uberto Paolo ITA 1393 305 0.86 Â½ 1 1

1.96 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

13 Storai Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1863 Media: 1670.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Marletta Simone ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Paolini Marco ITA 1854 -157 0.29 Â½ 0 1

3 N 7 1N Giraudo Francesco ITA 1794 -97 0.37 1 1 2

4 N 8 1N Mondino Ivano ITA 1794 -97 0.37 Â½ 1 2

5 B 1 CM Torrione William ITA 1909 -212 0.23 0 1 2

1.26 1 2

14 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1838 Media: 1494.25 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Pantano Davide ITA 999 Â½ 0 0

2 B 22 NC Belliardo Luca ITA 1348 329 0.88 1 1 1

3 N 5 1N Paolini Marco ITA 1854 -177 0.27 Â½ 1 1

4 B 9 1N Giordana Diego ITA 1776 -99 0.36 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.51 2 2

15 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1657 Media: 1488.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Prandi Mario ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Mondino Ivano ITA 1794 -155 0.29 0 0 1

3 B 31 NC Pantano Davide ITA 999 1 0 2

4 B 5 1N Paolini Marco ITA 1854 -215 0.23 0 0 2

5 N 7 1N Giraudo Francesco ITA 1794 -155 0.29 0 0 2

0.81 0 2

16 Zerbin Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 2223 Media: 1856.40 W-We: 3.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Torrione William ITA 1909 -279 0.16 1 1 1

2 B 7 1N Giraudo Francesco ITA 1794 -164 0.28 Â½ 1 1

3 B 6 NC Egli Urs ITA 1825 -195 0.25 1 2 2

4 N 2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 -269 0.17 1 3 3

5 B 4 1N Costamagna Francesco ITA 1855 -225 0.22 1 4 4

1.08 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

17 Miotto Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1777 Media: 1584.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 -323 0.13 0 0 0

2 N 28 NC Dadone Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 1 CM Torrione William ITA 1909 -333 0.12 0 0 1

4 B 23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 236 0.8 1 1 2

5 N 9 1N Giordana Diego ITA 1776 -200 0.24 1 2 3

1.29 2 3

18 Ravera Eros
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1458 Media: 1243.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Marletta Simone ITA 999 Â½ 0 0

3 B 12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 -209 0.23 0 0 0

4 B 26 NC Fumero Luca ITA 1279 210 0.77 1 1 1

5 N 32 NC Prandi Mario ITA 999 0 1 1

1 1 1

19 Olivero Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1407 Media: 1479.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1875 -396 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Campaci Marco ITA 1325 154 0.71 0 0 0

3 N 26 NC Fumero Luca ITA 1279 200 0.76 1 1 1

4 B 27 NC Carrisi Roberto ITA 1196 283 0.84 1 2 2

5 N 10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 -241 0.2 0 2 2

2.59 2 2

20 Ribero Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1711 Media: 1350.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Costamagna Francesco ITA 1855 -406 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Prandi Mario ITA 999 1 0 1

3 B 2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 -450 0.08 0 0 1

4 N 30 NC Marletta Simone ITA 999 Â½ 0 1

5 B 29 NC Dodaro Mattia ITA 999 1 0 2

0.16 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

21 Uberto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1480 Media: 1431.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Paolini Marco ITA 1854 -461 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Fumero Luca ITA 1279 114 0.66 Â½ 0 0

3 N 24 NC Campaci Marco ITA 1325 68 0.59 Â½ 0 0

4 B 32 NC Prandi Mario ITA 999 Â½ 0 0

5 N 12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 -305 0.14 Â½ 0 0

1.47 0 0

22 Belliardo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1649 Media: 1479.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Egli Urs ITA 1825 -477 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 CM Chiesa Giuseppe ITA 1677 -329 0.12 0 0 0

3 B 30 NC Marletta Simone ITA 999 Â½ 0 0

4 N 31 NC Pantano Davide ITA 999 1 0 1

5 B 2 CM Gallitto Salvatore ITA 1899 -551 0.08 0 0 1

0.28 0 1

23 Chiaramello Ivano
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1334 Media: 1453.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Giraudo Francesco ITA 1794 -454 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Carrisi Roberto ITA 1196 144 0.69 1 1 1

3 N 11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704 -364 0.1 0 1 1

4 N 17 3N Miotto Enrico ITA 1576 -236 0.2 0 1 1

5 B 30 NC Marletta Simone ITA 999 0 1 1

1.07 1 1

24 Campaci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1715 Media: 1642.20 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mondino Ivano ITA 1794 -469 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Olivero Massimiliano ITA 1479 -154 0.29 1 1 1

3 B 21 NC Uberto Paolo ITA 1393 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 -395 0.08 1 2 2

5 B 6 NC Egli Urs ITA 1825 -500 0.08 Â½ 2 2

0.94 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

25 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 886 Media: 1470.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Giordana Diego ITA 1776 -481 0.08 0 0 0

2 B 1 CM Torrione William ITA 1909 -614 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Carrisi Roberto ITA 1196 99 0.64 0 0 0

4 B 28 NC Dadone Paolo ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.8 0 1

26 Fumero Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1216 Media: 1455.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 -441 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Uberto Paolo ITA 1393 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 19 3N Olivero Massimiliano ITA 1479 -200 0.24 0 0 0

4 N 18 2N Ravera Eros ITA 1489 -210 0.23 0 0 0

5 N 27 NC Carrisi Roberto ITA 1196 83 0.61 Â½ 0 0

1.5 0 0

27 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1262 Media: 1348.25 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 -144 0.31 0 0 0

3 B 25 2N Borello Paola ITA 1295 -99 0.36 1 1 1

4 N 19 3N Olivero Massimiliano ITA 1479 -283 0.16 0 1 1

5 B 26 NC Fumero Luca ITA 1279 -83 0.39 Â½ 1 1

1.22 1 1

28 Dadone Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1141 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Degiorgis Giorgio ITA 1704 -705 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Miotto Enrico ITA 1576 -577 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 25 2N Borello Paola ITA 1295 -296 0.15 1 1 1

5 B 31 NC Pantano Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

29 Dodaro Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1402 Media: 1697.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 -699 0.08 1 1 1

2 N 6 NC Egli Urs ITA 1825 -826 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Medaglia Enzo ITA 1720 -721 0.08 Â½ 1 1

4 B 7 1N Giraudo Francesco ITA 1794 -795 0.08 0 1 1

5 N 20 3N Ribero Simone ITA 1449 -450 0.08 0 1 1

0.4 1 1

30 Marletta Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1272 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Storai Ivo ITA 1697 -698 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Ravera Eros ITA 1489 -490 0.08 Â½ 0 0

3 N 22 NC Belliardo Luca ITA 1348 -349 0.11 Â½ 0 0

4 B 20 3N Ribero Simone ITA 1449 -450 0.08 Â½ 0 0

5 N 23 NC Chiaramello Ivano ITA 1340 -341 0.12 1 1 1

0.47 1 1

31 Pantano Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1305 Media: 1472.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Chiesa Giuseppe ITA 1677 -678 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 2N Vendramini Ivano ITA 1698 -699 0.08 Â½ 0 0

3 N 15 2N Flego Dario ITA 1639 -640 0.08 0 0 0

4 B 22 NC Belliardo Luca ITA 1348 -349 0.11 0 0 0

5 N 28 NC Dadone Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.85 1 1

32 Prandi Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1242 Media: 1492.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Flego Dario ITA 1639 -640 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Ribero Simone ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Uberto Paolo ITA 1393 -394 0.08 Â½ 0 1

5 B 18 2N Ravera Eros ITA 1489 -490 0.08 1 1 2

0.32 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

2Â° OPEN TORRI D'ACAJA - MEMORIAL LAURA NOVELLINI
(2211014A)
Fossano - 04-11-2022 - 06-11-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Dadone Paolo ITA 3 1.0 1525 1400 999 2009 M 180533

29 NC Dodaro Mattia ITA 5 1.5 1697 1548 999 1991 M 198605

30 NC Marletta Simone ITA 5 2.5 1464 1464 999 2013 M 196543

31 NC Pantano Davide ITA 4 1.0 1590 1397 999 1965 M 165594

32 NC Prandi Mario ITA 4 1.5 1492 1405 999 1971 M 162942
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